
 MÊS
MUNICÍPIO DE 

REALIZAÇÃO
URC Nº

DATAS 

PROPOSTAS
HORÁRIO PREVISTO

111ª

111ª

108ª

108ª

109ª

109ª

110ª

Março

Março 13/03/2018

13/03/2018

110ª

VELHAS

PARAOPEBA

VELHAS

PARAOPEBA

VELHAS

Junho

Junho

Setembro

Dezembro

Belo Horizonte

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOVIMENTO SUSTENTÁVEL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE REGULARIZAÇÃO AMBIENTAL CENTRAL 

METROPOLITANA

Belo Horizonte

Setembro

09h

14hDezembro

VELHAS

PARAOPEBA

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

PARAOPEBA 14h

12/06/2018

11/09/2018

11/09/2018

11/12/2018

11/12/2018

PROPOSTA DE AGENDA DE REUNIÕES URCs 2018                                          SUPRAM CM

09h

14h

09h

14h

09h

12/06/2018Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

\\Server\publico_nao\PUBLICO 2017\6 - URC'S\Calendário\Proposta de Calendario das Reuniões URC RP e RV 2018 1/1 


