

## **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOVIMENTO SUSTENTÁV SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE REGULARIZAÇÃO AMBIENTAL CENTRAL METROPOLITANA

## PROPOSTA DE AGENDA DE REUNIÕES URCs 2018

**SUPRAM CM** 

MÊS	MUNICÍPIO DE REALIZAÇÃO	URC	Nº	DATAS PROPOSTAS	HORÁRIO PREVISTO
Março	Belo Horizonte	VELHAS	108 <sup>a</sup>	13/03/2018	09h
Março	Belo Horizonte	PARAOPEBA	108a	13/03/2018	14h
Junho	Belo Horizonte	VELHAS	109 <sup>a</sup>	12/06/2018	09h
Junho	Belo Horizonte	PARAOPEBA	109 <sup>a</sup>	12/06/2018	14h
Setembro	Belo Horizonte	VELHAS	110 <sup>a</sup>	11/09/2018	09h
Setembro	Belo Horizonte	PARAOPEBA	110 <sup>a</sup>	11/09/2018	14h
Dezembro	Belo Horizonte	VELHAS	111 <sup>a</sup>	11/12/2018	09h
Dezembro	Belo Horizonte	PARAOPEBA	111 <sup>a</sup>	11/12/2018	14h